
ŘEDITELSTVÍ
1 SILNIC
XI1 Z A DÁLNIC

DODATEK č. 1 k OBJEDNÁVCE

Číslo objednávky: 01PU-0056016
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 

Název související veřejné zakázky:
Nákup čistících prostředků na mytí tunelů

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem
IČO:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00, Praha 4
65993390

DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: ..........​... ​....​...........​.........................
zastoupeno: .......​.................​.....................​................​........... 

​...........​..........
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......​............​.................. ​............. ​............​.......... 

​..........
e-mail: ............ ​.............................
tel: .........​.......​.......​......
(dále jen „Objednatel“)

a

2. Apex Central Europe s.r.o.
se sídlem: Blučina 627, 664 56 Blučina
IČO:
DIČ:

26313766
CZ26313766

zastoupeno: ................. ​.....................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ............​................
e-mail: ............................................
tel: .........​.......​.......​......
(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“) uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento Dodatek č. 1 objednávky.

I.
Předmět Dodatku

1.1 Předmětem Dodatku č.1 je navýšení finančního plnění ve výši 5 321,40 Kč bez DPH. 
Dodatek č. 1 je uzavírán na základě zjištěné administrativní chyby v Příloze č. 1
Objednávky - Položkový rozpis ceny, kde je v položce č. 2 chybně uvedena Cena celkem, 
která neodpovídá přepočtu Jednotkové ceny a Množství. Cena celkem u zmíněné položky 

Stránka 1 z 2



se tímto Dodatkem č. 1 zvýší z původních .....​............​.... na .....​............​..... Celková 
hodnota zakázky se z 209 427,00 Kč zvýší na 214 748,40 Kč bez DPH, typ řízení tedy 
tímto zůstane beze změny v režimu ZMR.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Všechna ostatní ustanovení uvedená v objednávce, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2.3. Potvrzením přijetí (akceptací) Dodatku č. 1 Dodavatelem nabývá Dodatek č. 1 platnosti 
a účinnosti.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

........​........
Digitálně podepsal ........
.........
Datum: 2025.07.02
13:31:59+02'00'

Digitálně podepsal:.​.......​.....​..........
Datum: 03.07.2025 0:49:32 +02:00

Stránka 2 z 2


